
XXXIII. évfolyam 8. szám, 2023. augusztus 
ingyenes havilap

Lecsóvigadalom  
a városban

T elepülésünkön, az Összefogás 
Szigethalomért Egyesület szerve-
zésében, július 15-én szombaton 

ismételten sor került a hagyományos lecsó-
főző versenyre.  

A lecsó eredetileg a Magyarországon 
megtelepedett bolgárkertészek egyik jelleg-
zetes étele volt, amit szabad tűzön készítet-
tek el. 1902-ben jelent meg receptként Rácz 
Omácska néven  – az omácska szlávul már-
tást, szószt jelent – , majd 1924-ben az Első 
Magyar Konzerv- és Ércárugyár Globus 
márkanév alatt egyéb konzervei mellett 
már lecsót is exportált. 1931-ben az újra-
kötött osztrák-magyar kereskedelmi egyez-
mény függelékében már németes írásmód-
dal megjelent a Letscho. Szakácskönyvi re-
cept csak az 1930-as évek után fellelhető. 
Valószínűleg a pesti középosztály házainál 
munkát vállaló nógrádi szakácsnők révén 
terjedt el először a fővárosban, majd orszá-
gosan is a lecsó, ami Kodály Zoltán zene-
szerző egyik kedvenc étele volt. 

(Folytatás a 4. oldalon)

Megújul a Dísz tér 

Néptáncosok találkozója Szigethalmon

Szigethalom Város Önkormányzata jóvá-
hagyta a Dísz tér megújításának prog-
ramját. 

A program keretén belül: 
• Jelentősen bővül a Dísz tér területe 
• A jégpálya véglegesen a Dísz téren lesz 
• A kondipark is a Dísz tér részévé válik  
• Kiemelt figyelmet kap a zöldterületek fenn-

tartása, megőrzése, a fenntartási munkák in-
tenzitása 

• A zöldterület bővül a sportlétesítménytől át-
vett területen 

• A meglévő sétautakat felújítjuk, a hiányzó 
szakaszokat megépítjük 

• Új parkoló jön létre 

• A jégpálya területe április-november között 
kosárlabdapályaként funkcionál 

• Javul a Dísz tér közműellátottsága 
• A sportlétesítmény és a Dísz tér közötti kerí-

tést áthelyezzük 
• Jelentősen csökken a kerítésekkel lezárt, el-

zárt területek aránya 
• Egységes arculatú közterületi bútorzatot, esz-

közöket (padok, asztalok, hulladéktárolók) 
helyezünk ki 

• Új játszótér épül 
Munkálatok befejezése: 2023. október 15. 
A Dísz tér megújításának ideje alatt kérjük a 
lakosság türelmét, megértését. 

Szigethalom Város Önkormányzata 

Idén is megtartottuk a Szent Iván éji tűz-
ugrást június 24-én a Sziget Néptánc 
Együttes szervezésében. Az idei fesztivál 

kibővített programmal köszöntötte a közön-
séget. A Halom Színház Kulturális Egyesület 
elhozta a hungarikum díjas Németh Hajnal 
Auróra divat- és ékszertervező Mesés divat-
bemutatóját. „Azért fontos nekem a mesés 
előadás, mert itt a magyar népművészet 
minden szeletét tudom megmutatni újrater-
vezve, de esszenciájában mégis teljesen meg-
marad a népi világ hírnökének. Boldogság, 

amikor a táncegyüttesek tagjai idejüket 
szánják rám, mert ez egy másfajta előadás, 
mint az autentikus fellépések. Köszönet il-
leti tehát az összes szereplőmet…” vallja 
Németh Hajnal Auróra. A Kéve, a Sziget, a 
Vadrózsák néptáncegyüttesek tagjai mutat-
ták be a szebbnél-szebb ruhákat, a mesélő 
szerepében Koczka Andreát hallhattuk. 
Köszönjük minden támogatónknak, hogy 
anyagi hozzájárulásukkal lehetővé tették a 
divatbemutató megrendezését. 

(Folytatás a 9. oldalon)
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2018 óta van napközis Erzsébet tábor 
Szigethalmon, köszönhetően a Nobi-
lis Humán Szolgáltató Család- és 

Gyerekjóléti Szolgálat, valamint Szigetha-
lom Város Önkormányzata munkájának. 
Ez alatt több ezer gyermek tölthetett el he-
teket az Ifjúsági Élmény Táborban.  

Az utóbbi években olyan sikere lett a 
kezdeményezésnek, hogy a jelentkezők 

száma meghaladja a táborba összesen fel-
vehető gyermekek létszámát. Ezért fontos 
szempont, hogy lehetőség szerint szigethal-
mi lakosok legyenek, és itt járjanak iskolá-
ba. Az életkor is fontos: inkább az alsósok 
felvételével szeretnénk segítséget nyújtani 
a szülőknek a nyári szünet hasznos eltölté-
sében. A tábor ingyenes, a résztvevők négy 
étkezést kapnak, és számtalan programban 

vehetnek részt. Feltétel, hogy egész héten 
jelen kell lenni, és hordani kell az ajándék-
ba kapott táboros pólót.  

Minden héten szervezünk sportprogra-
mokat, kilátogatnunk a Placcra, és a tábori 
rollereknek köszönhetően azok is kipróbál-
hatják ezt a csodás helyet, akiknek nincs sa-
ját járművük. Voltunk csónakázni, minden 
héten kirándulni megyünk változatos hely-



Erzsébet tábor Szigethalmon
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Bűnmegelőzésről gyerekeknek

A szigethalmi napközis Erzsébet tá-
borba járó gyerekek nem is tudták, 
milyen különleges napban lesz ré-

szük, mikor csütörtökön megérkeztek. A 
szokásos reggeli névsorolvasás után, ami-
kor mindig meg szoktuk beszélni a várható 
eseményeket, vendégeket jelenthettem be. 
Ez mindig külön izgalmat jelent. Aznap 

délelőtt Takács Anna rendőrszázados, a 
Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztályáról érkezett két 
kolleganőjével, és nagyon izgalmas progra-
mokat tartottak nekünk.  

A közös játékos ismerkedés megala-
pozta a jó hangulatot. Ezután három cso-
portra osztottuk a gyerekeket, és forgó-

színpadszerűen mentek végig az állomáso-
kon. Mindenhol beszélgettünk az előadók-
kal, emellett az egyik helyszínen tenyérle-
nyomatot készítettek rólunk, a másikon a 
nyár veszélyeiről készítettek kollázsokat és 
elemezték őket, a harmadik helyen pedig 
különleges szemüvegeket próbálhattunk ki, 
így megtapasztalhattunk, milyen lehet al-
koholos, vagy kábítószeres befolyásoltság 
alá kerülni. Nagyon megdöbbentő volt. Ez-
után az érzékszervek és a kommunikáció 
fontosságát szemléltették egy játékkal, ami-
nek csokiskeksz volt a jutalma. Utána még 
beszélgettünk a rendőri munka különböző 
területeiről, a nehézségekről, amelyekkel 
szembe kell nézniük és persze a sikerekről 
is, amiket rendszeresen elérnek.  

Nagyon hálásak vagyunk, hogy időt 
szakítottak ránk, és külön élmény volt látni, 
hogy a gyerekek nyelvén, az ő érdeklődé-
süknek megfelelően beszéltek arról, milyen 
helyzetben mi a helyes viselkedés. Remé-
lem, hogy ez egy sikeres együttműködés 
kezdete, és a jövőben is gyakran találkoz-
hatunk a rendőrség képviselőivel. Köszön-
jük szépen a lehetőséget! 

Körmendy Zsófia  
táborvezető,  

az 1. számú választókerület képviselője


színekre: eddig a Tarzan Park, a Fővárosi Ál-
lat- és Növénykert és Ráckeve volt az úti cél, 
és mindegyik alkalom nagyon jól sikerült. 
Ezen kívül minden hétnek van egy saját té-
mája, erre fűzzük fel a foglalkozásokat, ver-
senyeket, élményeket. Eddig a galaxis, az ál-
latok és a békák hete volt, de sok izgalmas 
témát dolgozunk még fel a nyáron. A legne-
hezebbek azok a napok, amikor esik az eső, 

mert akkor csak a jurtában vagyunk, bár ta-
pasztalataink szerint ez is inkább minket, 
felnőtteket visel meg (a programok szerve-
zése miatt), a gyerekek nagyon élvezik ezt is.  

Hálás vagyok, hogy a kezdetektől része-
se lehetek ennek a programsorozatnak még 
úgy is, hogy a tábori feladatok nem korlá-
tozódnak arra a hétre, amikor a táborban 
vagyunk (bár az is nagy munka), sok elő-

készület és utómunka van vele. Emellett is 
azt mondom, megéri, mert látom évről év-
re, hétről hétre, mekkora ajándék ez a gye-
rekeknek és a családoknak. Ezúton is sze-
retném megköszönni mindenkinek, aki 
részt vállal belőle akár a helyszínen, akár a 
háttérmunkában, mert nagyon sokan dol-
goznak azon, hogy a gyerekek minden hé-
ten jól érezzék magukat! 



4 2023. augusztus

Szigethalmi Híradó

Lecsóvigadalom a városban
(Folytatás az 1. oldalról) 

Hazánkban a legtöbb publikált recept 
szerint a lecsó egy rész makói hagymát, két 
rész érett paradicsomot és négy rész fehér 
húsú, roppanós cecei paprikát tartalmaz. 
Ezt a receptet kibővítve, újragondolva ké-
szítették el ízletesebbnél ízletesebb lecsói-
kat a csapatok.  

Az idén rekordmennyiségű társaság je-
lentkezett. Húsz nevezésével, de végül 18 
tényleges részvételével kezdődött el a ver-
seny. Nemcsak a lecsók készültek egyedi és 
fantáziadús módon, hanem a versenyzők 
neve is választékos és vidám volt.  

Külön öröm volt számunkra, hogy a 
tikkasztó hőség ellenére ilyen sokan eljöt-
tek, és megméretették főzési tudományu-
kat. A készülő ételeket alulról a tűz, fentről 
a napocska főzte.  

A délután hangulatfelelőse és egyben a 
zsűri elnöke Orosz Gyuri volt, a Showder 
Klub állandó humoristája. Szerencsére 
mindenki, aki résztvevőként, vagy szurko-
lóként kilátogatott a rendezvényre, magával 
hozta a jókedvét is, így a vetélkedés igazi 
vigadalommá vált.  

A verseny a következő eredményekkel 
zárult: 

I.     Mr&Mr csapata 
II.    Turbócsiga – Szigethalmi TE csa-

pata 
III.  LecsGo – Hegedűs Géza Városi 

Könyvtár csapata 
A Lecsó Ördögök csapata a 12. helyen 

végzett, de lecsótortájukért Regényi Tiborné 
Aranka néni jóvoltából Szép ABC külön-
díjban részesülhettek.   

Mindenkinek szívből gratulálunk!  
Köszönjük szépen a zsűri: Orosz Gyuri, 

Regényi Tiborné (Aranka néni), Szabó 
Magdolna, Takács Róbert, Veres Zoltán 
munkáját, Domonkos István, Papp Melinda 
segítségét, mellyel hozzájárultak a rendez-
vény sikeréhez, Cseke István, Cseke Istvánné, 

Kákai Tibor és a Turbócsiga csapatának a 
finom falatokat, melyekkel enyhítették éh-
ségünket, valamint a Városi Szabadidőköz-
pont munkatársainak segítő fáradozását! 

Bízva abban, hogy a jövőre még töb-
ben leszünk, szeretettel várjuk a régi és 
az új csapatok jelentkezését 2024 júliusá-
ban is! 

Kok-Mermeze Klára 
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Megnyitottuk kétszékes, panorámaröntgennel  
felszerelt fogászati rendelőnket Szigetszentmiklós  

központjában. 
 

Magánrendelésünkön nagyításban végzett gépi  
gyökérkezelés, szájsebészet, parodontológiai kezelések,  

fogászati implantáció, fogpótlások készítése és  
esztétikai fogászati kezelések történnek. 

 
Időpontfoglalás dr. Szántó Róbert  és dr. Szabó Tímea 

magánrendelésére a 06 20 218 4740 telefonszámon  
és info@p2dent.hu email címen lehetséges. 

 
Forduljon hozzánk bizalommal! 

Szigetszentmiklós, Petőfi Sándor utca 2.

FOGÁSZAT

Hulladékszállítás  
augusztusban 
Az Aries Nonprofit Kft. kommunális egy-
sége a szelektív hulladék begyűjtését az 
alábbiak szerint ütemezi. 
Műanyag (Pet és HDPE) és fém (üdítő és 
sörös doboz) elszállítása: 
33. hét, augusztus 14-18. 
35. hét, augusztus 28. – szeptember 1. 
 
Papírhulladék elszállítása: 
32. hét augusztus 7 – 11. 
 
Zöldhulladék begyűjtése:  
Augusztus 25-én, pénteken 14:30-17:30 óra 
között a Rákóczi u. 147. sz. alatt található 
Egyesített Népjóléti Intézménynél (egyko-
ri laktanya területén) kihelyezett konténe-
rekben vagy hulladékgyűjtő célgépekben 
díjmentesen elhelyezhető. Felhívjuk azon-
ban figyelmüket, hogy ez továbbra is csak az 
Aries Kft-nél is megvásárolható, biológia-
ilag lebomló zöldhulladékos zsákban te-
hető meg. A szolgáltatás igénybevételére 
csak szigethalmi lakosok jogosultak, ezért 
lakcímkártyáját kérni fogják. Megértésüket 
és együttműködésüket köszönjük. 

Szigethalmi Polgármesteri Hivatal

Fogadóórák
• Fáki László polgármester. Előzetes beje-
lentkezés alapján. Bejelentkezni a 24-403-
656, 101 vagy 134 mellék, vagy titkarsag@ 
szigethalom.hu lehet. Helyszíne: Polgár-
mesteri Hivatal 

• Körmendy Zsófia Összefogás Szigetha-
lomért Egyesület 1. választókerület képvi-
selője. Telefon: +36/20-433-7638. E-mail: 
zsofi.kormendy@gmail.com 

• Kok-Mermeze Krisztina Összefogás Szi-
gethalomért Egyesület)2. választókerület 
képviselője. Telefon: +36/70-334-8916.  
E-mail: kokkriszta@gmail.com 

• Novákné Kiss Viktória Összefogás Szi-
gethalomért Egyesület 3. választókerület 
képviselője. Telefon: +36/20-344-7772. 
E-mail: novakne.kissviktoria@gmail.com 

• Blum Zoltán Összefogás Szigethalomért 
Egyesület 4. választókerület képviselője. 
Telefon: +36/30-688-1384. E-mail: blum. 
zoltan@szigethalom.hu 

• Sztrapkó Norbert Összefogás Szigetha-
lomért Egyesület 5. választókerület képvi-
selője. Telefon: +36/20-992-0114. E-mail: 
sztrapko@gmail.com

• Suhai-Réfi Tímea Összefogás Szigetha-
lomért Egyesület 6. választókerület képvi-
selője. Telefon: +36/70-984-8827. E-mail:  
suhai.timea@gmail.com 

• Török Ilona Összefogás Szigethalomért 
Egyesület 7. választókerület képviselője. 
Telefon: +36/70-938-9796. E-mail: torok. 
ica001@gmail.com 

• Nagy Viktor Összefogás Szigethalomért 
Egyesület 8. választókerület képviselője. 
Telefon: +36/30-934-0480 

• Tóth József Fidesz-KDNP. Telefon: 
+36/20-947-5366. E-mail: tothjozsef58@ 
gmail.com 

• Adorjánné Csapó Gyöngyi Fidesz-KDNP 

Telefon: +36/70-331-9904. E-mail: csapo-
gyongyi@freemail.hu 

• Molnár Sándor FIDESZ-KDNP. Telefon: 
+36/30-952-3346. E-mail: molnars@pr.hu
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Már évek óta nem kerülhetett sor 
településünkön civil szervezete-
ink, sportegyesületeink és intéz-

ményeink színpadon történő bemutatko-
zására.  

Idén, június 10-én, a szigethalmi Placc 
adott lehetőséget erre a közösségi találko-
zásra, Civil Gála néven.  

Délután 15 órától pezsgő élet töltötte be 
a színpadot.  

Felléptek a DanceLand TSE, a Dojo Lo-
vász Sport és Kulturális Egyesület, a Fit 
Dance Sport és Táncklub, a Négyszínvirág 
Óvoda és a Senior Örömtánc tagjai.  

A több mint egy órás előadás felvilla-
nyozta nemcsak a közönséget, hanem az 
ide látogató kisgyermekes családokat is, 
amelyek a műsort követően birtokba vették 
a biciklipályákat és a közösségi teret. 

Bízunk a folytatásban, jövőre ismét ta-
lálkozunk a Placcon! 

Civil Gála 2023

Fotók: Sziklavári Sándor
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Jaworznoi élmények

Iskolánk igazgatónője, Adrienn néni 
örömmel tájékoztatott arról, hogy lehe-
tőségünk van csereüdültetés keretében 

Lengyelországban eltölteni pár napot. Na-
gyon örültünk a lehetőségnek, és július 2-án 
útnak is indultunk Jaworzno felé mi 12-en, 
széchenyis diákok három kísérő tanárunkkal. 
Hosszú út után megérkeztünk a hotelba, ahol 
már vártak bennünket. A pazar vacsora után 
kellemes sétát tettünk a városban. Az elkövet-
kező öt napban vendéglátóink nagyon színes, 
tartalmas programokkal készültek részünkre. 
Részt vettünk csapatépítő programon, vol-
tunk strandolni, ami a nagy melegben na-

gyon jól esett. Hétfő este egy grillpartin jó 
hangulatú tábortűz mellett találkoztunk a vá-
ros vezetőivel, akik üdvözlő ajándékkal ked-
veskedtek nekünk. A második napon megis-
merkedtünk Jaworzno város történetével 
múzeumlátogatás keretében. Szerdán hosz-
szabb utazás után csodálatos hegyvidékre ér-
keztünk, ahol megnéztük a síugrók sáncát 
Visla városában. Ezt követően a birkatenyész-
tők birodalmában kézműveskedtünk, felfe-
deztük a gyapjúkészítés fortélyait. Ebédre a 
lengyelek hagyományos ételével kínáltak 
minket, a piroggal. Csütörtökön a varázslatos 
Krakkóban töltöttük el a napot, ahol belvárosi 

sétánk után megkevertük az élet elixírjét egy 
varázskávézóban. Életre szóló élmény volt. A 
magas hegyek és a történelmi város után ki-
mentünk az erdőbe. Egy erdészet bivalyrezer-
vátumát látogattuk meg. Ezt követően a dél-
utánt 40 m mélyen töltöttük a föld alatt, fekete 
szenet „bányásztunk”. Az estét tolmácsunk 
meghívására fagyizással töltöttük el.  

Diáktársaim nevében nagyon szépen 
köszönjük a lehetőséget Szigethalom váro-
sának. Csodálatos napokat töltöttünk Ja-
worznoban. 

Mociár Noémi 
7.a osztályos tanuló

Június 17-én szlovák testvérvárosunk 
kispályás öregfiúk labdarúgó tornáján 
képviselte Szigethalmot a szabadidős 

focistákból összeállt csapat, melynek tag-

jai Borbély Béla, Nyilas Tamás, Földi 
Ádám, Illés Gábor, Boronkai Bence, 
Fruhvald Pál, Varga Joci és Baráz Attila 
voltak. Há rom meccset játszottak, mely-

ből kettőt megnyertek, így ötödik helyen 
végeztek. Boronkai Bence elnyerte a torna 
legjobb kapusa címet!  

Büszkék vagyunk rátok!

Halmi focisták Füleken
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A könyvtár  
augusztusi hírei 

A könyvtár augusztus 
7-ig zárva van, nyi-
tás augusztus 8-án. 

Augusztusban keddtől pén-
tekig várjuk olvasóinkat, lá-
togatóinkat, a szombati nyit-
vatartás szünetel.  
Programok:  
 
- Mesekuckó: 08. 08-án, 08. 

15-én, 08. 22-én (kedden-
ként) 10 órakor  

 
- Kisbogár: 08. 11-én, 08. 

18-án, 08. 25-én (pénteken-
ként) 10 órakor 

Kézművesek a testvérvárosunkban!

Sok, sok kimaradt év után idén újra 
létrejöhetett Szigethalom és lengyel 
testvérvárosunk, Jaworzno között a 

kapcsolat. Meghívást kaptunk az éves ha-
gyományápoló és -őrző gasztronómiai 
fesztiválra. Felkérésükre szigethalmi kéz-
művesekkel képviseltük településünket, be-
mutatóval és foglalkozásokkal egybekötve, 
július 8-10 között. 

A fesztiválon a finom ételeken, sütemé-
nyeken kívül sok sátorban megjelentek a 
lengyel kézműves termékek is, valamint a 
színpadon színes programokkal várták a 
látogatókat. 

A szigethalmi csapat is kapott egy sát-
rat, amit hamar belaktunk: Bolega Lászlóné 
Valéria és Kuti Valéria gyöngyből készített 
hagyományos és modern stílusú szépséges 
ékszereit mutatta be. Bánóczi Istvánné 
Emília nemezelt és papírfonással készített 
tárgyakat hozott a kiállításra, vásárra. Duka 
Erzsébet természetes anyagokból fantázia-
dús egyedi asztali és függődíszeit mutatta 
be, én pedig textilből varrt apró ajándék-
tárgyakkal készültem. 

A bemutató foglalkozásokon Bánóczi 
Emília a papírfonás rejtelmeibe vezette be 
az érdeklődőket. Fekete-Németh Annamá-

ria kézművessel filcnyakláncot, Duka Er-
zsikével képeslapot készítettek a gyerekek, 
velem pedig textiltulipánt varrhattak kicsik 
és nagyok. 

Elmondhatjuk, hogy nagy sikere volt a 
szigethalmi standunknak. Nagyon sokan 
megálltak, megnézték az általunk készített 
ékszereket, dísz- és használati tárgyakat. 
Tolmácsunk nem győzött válaszolni a kér-
désekre. 

Nagyon köszönjük a lehetőséget, hogy 
képviselhettük szigethalmot ezen a progra-
mon. 

Kleineizel Ilona 
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SZIGET ZÁRSZERVIZ 

Ajtózárak, ablakvasalatok, erkélyajtók szakszerű javítása.  
Cseréje olcsón, garanciával! 

06-70-701-78-43 
Javítás vagy csere esetén a kiszállás ingyenes!  

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS SZERVIZ  és ALKATRÉSZBOLT 
LAKÁSÁN:  mosógép, bojler, hűtő, tűzhely, mosogatógép, stb., nagygépek javítása 

ÜZLETÜNKBEN: mikró, porszívó és más kisgépek javítása 
ALKATRÉSZ CSERÉNÉL 1 ÉV GARANCIA! JAVÍTÁS ESETÉN A KISZÁLLÁS INGYENES! 

Dunaharaszti, Bezerédi u. 58 – Somogyvári u. sarok. Telefon: 06-24/460-490 

 
Budapest, Pesterzsébet XX., Mártírok útja 218. – Temesvár u. sarok.  

Telefon: 06-1-285-3488, 06-30-950-1717. Nyitva tartás: H – P: 8.00-16.00 
Minőségi szolgáltatás, elérhető áron, már 32 éve! www.megoldasszerviz.hu

Szszmiklós, Tököli u. 33. – Bajcsy-Zs. u. sarok.  Telefon: 06-24/441-725

Szigethalmi Híradó ingyenes önkormányzati havilap 
 

Felelős szerkesztő: Vásárhelyi Nagy Mária  
Felelős kiadó:  Szigethalom Város Önkormányzata  

Tördelés: West-Graph Kft. • Nyomda: Ex-Kop Nyomdaipari Bt. 
Cikkek és hirdetések leadása: szigethalmihirado@gmail.com  

(a hirdetési összeg befizetése után!) 
(A cikkek leadása nem jelenti azok feltétlen megjelenését.  

A szerkesztő a cikkeket  rövidítheti, szerkesztheti úgy, hogy azok tartalma ne változzon.) 
Következő lapzárta: augusztus 22. Megjelenés: 2023. szeptember eleje.  

Hirdetések megrendelése, befizetése: polgármesteri hivatal pénztára, Kossuth L. u. 10.

Néptáncosok találkozója Szigethalmon

(Folytatás az 1. oldalról) 
Az esti gálán a Bara zenekar kísérte a 

fellépőket, név szerint a Sziget Néptánc-
együttest, a Cavinton Senior Néptánc-
együttest, a Vadrózsák Néptáncegyüttest 
Budapestről, és az Alba Regia Senior Nép-
táncegyüttest Székesfehérvárról. Fantasz-
tikus előadásokat láthattunk és néptáncos 
módon kívántunk boldog születésnapot 
az Alba Regia egyik táncosának. E prog-

ram legfőbb támogatója a Kárpát-meden-
cei Öregtáncos Együttesek Szövetsége 
(KÖTESZ) volt.  

A gála után kezdődött a tűzugrás. Idén 
Koczka Andrea és Szilágyi István énekelte 
össze a párokat, amelyben nemcsak a 
szervező Sziget Néptáncegyüttes táncosai, 
hanem a közönség is részt vett. Az össze-
énekelt szerelmespárok hagyományos tán-
cot táncoltak el együtt, majd az össznépi 

tűztánc vette kezdetét. Minden évben sok 
látogatót tudhat magáénak e jeles ese-
mény, azonban idén különösen sokan vet-
tek részt minden programon. Az úgyne-
vezett „tűzugró” zenét háromszor kellett 
újraindítani, annyian ugrottak tüzet. Utá-
na táncházat tartottunk, melyen szintén a 
Bara zenekar húzta a talpalávalót, egészen 
a zárásig. 

Sziget Néptánc Egyesület 
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Ha végre itt a nyár 
Szenior örömtáncosok kirándulása Ráckevén

A szenior örömtánc kimondottan az 
idősödő korosztály számára kitalált, 
forradalmian új közösségi mozgás-

forma, kíméletes sporttevékenység, amely-
nél nincs szükség sem táncpartnerre, sem 
előzetes tánctudásra. Ezt a kellemes progra-
mot Szigethalmon 2021 szeptemberében in-
dítottuk. A táncórákon kialakult jó hangulat, 

a kellemes zene és tánc, a sok közös élmény 
néhány hónap alatt csodás közösséget épí-
tett, melynek tagjai nem csak szigethalmi 
táncosok. Örömmel érkeznek érdeklődők, 
táncolni vágyók a szomszéd településekről 
is óráinkra. Az elmúlt két év alatt csapatunk 
folyamatosan bővült, létszámunk többszö-
rösére nőtt. Sok helyi és több országos ren-

dezvényen vettünk részt. Köszönöm tánco-
saimnak a kitartásukat, elkötelezettségüket, 
egymáshoz való hozzáállásukat, egész éves 
szorgalmukat! Itt szeretném megköszönni a 
Városi Szabadidőközpont vezetésének és 
munkatársainak az évadban nyújtott segít-
ségüket, támogatásukat! 

Az éves programok zárásaként június 
végi évadzáró kirándulásunkon Ráckeve 
város nevezetességeit tekintettük meg (Ár-
pád Múzeum, Városháza-Tűztorony, szerb 
templom, hajómalom). Köszönjük Verec-
kei Zoltán polgármester úr elődását a város 
történelmi múltjáról. Természetesen nem 
maradhatott el a közös tánc sem a Duna-
parton, ahol vidám, tartalmas napunkat in-
dítottuk és zártuk.  

Augusztusban új évadot indítunk. Sze-
retettel várom a kedves érdeklődőket és a 
haladó táncosokat egyaránt minden hétfőn 
a Városi Szabadidőközpontban. (Sziget-
halom, Sport u. 4.). 

Időpont: 2023. augusztus 21. 
9.30 óra Középhaladó csoport 
11.00 óra Haladó csoport  

Mermeze Klára 
szenior örömtánc oktató 

06 70/ 3874510 

A Szép kertek, rende-
zett porták és a leg-
szebb konyhakertek 

fotópályázati felhívására az érté-
kelés érdekében egyre többet járok a tele-
pülésünkön. Nagyon nagy örömmel tölt el, 
amikor látom a szebbnél szebb kerteket, ut-
cafrontokat, a gumikerekekben virító egy-
nyári növényeket vagy a kertekben csodá-
latos látványt nyújtó leandereket, mocsári 
hibiszkuszokat és az egyre több helyen meg-
jelenő hortenziákat, és még sorolhatnám, 
de mindezeket a gálaműsoron, reméljük le-
vetítjük. 

Sajnos meg kell említenem, hogy még 
mindig találkozom elhanyagolt területtel, 
és ami nagyon negatív képet ad a települé-
sünkről, az a főutcán egyes porták előtt lát-
ható 50-60cm-es gaz. Sajnos még mindig 
látható mindenféle kidobott háztartási hul-
ladék is, holott az Ariesnek bejelentett lom-
talanítást mindenki igénybe veheti. 

Jó lenne, ha értékelnénk és törődnénk 
mások szépítő munkájával, mert nem biz-
tos, hogy a kritizálás önmagában megol-

dást hoz. Összefogással szebbé tudnánk va-
rázsolni a települést. 

Az ihletet a cikk megírásához a lecsófő-
ző versenyen Orosz György humorista adta. 
Beszélgetésünk egyik témája a környeze-
tünk volt. Elmondtam, hogy a 19. alkalom-
mal szervezem a Szép kertek, rendezett 
porták fotópályázatát és második alkalom-
mal a Legszebb konyhakertek felhívását és 
mindezek díjátadó gálaműsorát. 

Igazán nagyon jónak értékelte, és ami 
rám is motiválóként hatott, hogy a sok-sok 
munka egyre csak meghozza a gyümölcsét. 
Rá kell jöjjenek az emberek, hogy környe-
zetünk védelme érdekében az egészséges, 
tiszta levegőért csak összefogással tudunk 
tenni, ezért is folytatni kell ezt a szép tevé-
kenységet. 
Meggyőződésem, hogy településünk olyan 
lesz, amilyenné tesszük, mert nem fentről 
kell várni a csodákat, hanem kreativitásun-
kat és a kezünket kell használnunk. 
Mindenki munkájához nagyon jó erőt, 
egészséget kívánok: 

Regényiné Aranka 

Környezetünkről még egyszer Sírkőbiztosítás

Mindenkinek jogos igénye, hogy 
elhunyt szerettei síremlékének 
épségét megőrizze. Okoztak-e 

már önnek is bosszúságot azok a károk, 
amelyek síremlékében keletkeztek? Lopás, 
vandalizmus, elemi kár? Sajnos ilyenkor a 
károkat magunknak kell állni.  

Amennyiben szeretne megoldást a so-
kakat érintő problémára, keresse az alábbi 
elérhetőségek valamelyikén: 

 Malcsinerné Csima Ildikót 
 +36 70 246 3735 

malcsiner.ildiko@elsobiztositas.hu 

vagy érdeklődjön biztosítójánál a sírkő biz-
tosításának lehetőségéről. 
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